Federal do Brasil de '1988, na forma que dispõe". Ptoieto Legislativo n" 0'1512017

Súmula: "Altera dispositivo da Lei 879/2015". Proiêto de Lei no 032120'17 de 11 de

setembro de 2017 Súmula: Autoriza o Poder Executivo Munaci pal a Abrir Crédito

Adicional Suplernentar no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), no

Orçamento Geral do Municipio, autorizado pe la Lei 945/20í6". Emenda no 012 ao

Projeto Legislativo n' 012/2017 Súmula: lnstitui o programa "Troque o óleo

usado por saúde" e dá outras providências. Após estudo minucioso do conteúdo do

referido texto do PÍojeto chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e

[...]

da Constituição FedeÍal do Brasil de 1988, na forma que dispõe',. proieto

Leqislativo no 01 512017 Súmula: "Altera dispositivo da Lei 879/2015". Proieto de

Lei no 03 17 de 11 de setemb Ío de 2017 Súmula: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 130.000,00

(cento e trinta mil reais), no Orçamento Geral do Municipio, autorizado pela Lei

945/2016". Apris estudo minucioso do conteúdo do reÍerido texto do projeto

chegaram à corclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade.

portanto optaram pelo parecer favorável por unanimidade.